
KESHlLLl I BASHKISE I QYTETIT TE KORCES 

PER NJE NDRYSHIM NE VENDlMlN E KESHILLIT BASHKIAK Nr 
92 DATE 27.12.2006 "PER PERCAKTlMlN E PRIORITETEVE TE 

INVESTIMEVE PER VlTlN 2007" 

Keshilli i Bashkise Korce, ne mbledhjen e tij te dates se sotme , pasi mori ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Puneve Publike dhe Drejtoria e 
Finances PER NJE NDRYSHIM IVE VENDlMlN E KESHILLIT BASHKIAK Nr 92 
DATE 27.12.2006 "PER PERCAKTIMIN E PRIORITETEVE TE INVESTIMEVE 
PER VII-IN 2007", mbeshtetur ne ligjin nr. 8652 date 31.07.2000 " Per 
organizin- in dhe funksionimin e qeverisjes vendore " neni 32, germa "dh", neni 
nr.10 dhe neni nr.72 ne ligjin nr. 8399 date 09.09.1998 " Per buxhetin lokal ", ne 
Ligjin nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2007" Udhezim nr 2 
dt. 17.01.2007 i M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2007." Udhezimi 
Nr.353 date 19.03.2007 i Ministrise se Brendshme "Per zbatimin e buxhetit te 
qeverisjes vendore per vitin 2007". ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit 
te anetareve 

1. Te Miratoje ndryshimin e prioritetit nga Sistemim-Asfaltim rruga "1 Maji" 
me vlere 17 11 1 900 lek ne Sistemim-Asfaltim, Trotuare dhe Lulishte 
Rruga "1 Maji" dhe Bllok Banimi Lagj. Nr 9 me vlere 38 833 316 Lek. 

2. Te miratoje si prioritet objektin: Rikonstruksion i fushes te Futbollit 
stadiumi "Skenderbeu" me vlere 11 259 589 lek 

3 .  Te miratoje si prioritet objektin: Punime plotesuese per fushen stervitore 
Nr. 1 me vlere 5 982 240 Lek. 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Puneve Publike. 
Drejtoria e Urbanistikes dhe Drejtoria e F~nances. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. Dixh
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